Reliure ancienne délabrée. — Minimes.

N° 157. (I, 30.) – S. Jérôme et Bède, œuvres diverses.

1. S. Jérôme. – « De viris illustribus. » – Migne, *Patrol. lat.*, XXIII, c. 617.

2. Du même. – « Incipit prologus s. Ieronimi in libro Hebraicarum questionum in Genesim. » – Migne, *ut supra*, c. 935.

3. Du même. – « Ejusdem explanacio decem temptacionum ex « Deuteronomio. » – Migne, *ut supra*, c. 1319.

4. Du même. – « Item succincta commemoratio decem temptacionum. » – Migne, *ut supra*, c. 1321.

5. Du même. – « Explanacio cantici Debore et Barach ex libro « Judicum. » – Migne, *ut supra*, c. 1321.

6. Du même. – « Incipiunt questiones hebraice de libris Malachim, id est Regum. – Questiones hebraice ex libro Samuelis « prophete. » – Migne, *ut supra*, c. 1329.

7. Du même. – « Incipiunt hebraice questiones secundi libri « Regum. » – Migne, *ut supra*, c. 1345.

8. Du même. – « Incipiunt questiones libri tercii. » – Migne, *ut supra*, c. 1363.

9. Du même. – « Incipiunt hebraice questiones prioris partis libri « Dabreiamin, in quibus si vis tenere ordinem historie, alphabeto e « regione affixo naturaliter innitere. » – Migne, *ut supra*, c. 1365.

10. « Incipiunt [questiones] in Abacuch propheta. – Ubi cumque « honus Domini ponitur, gravedo in prophetia illa signatur . . . » – Attribué à S. Jérôme par la table du manuscrit; ne se retrouve pas dans les œuvres de ce Père.

11. « De jejuniis disceptacio. – Hec dicit Dominus Deus exerci- « tuum . . . » Fin : « . . . jejunium quarti dicitur, quod jejunium in « quarto mense. » – Même remarque qu'au n° 10.

12. « De sollempnitatibus. – Septem sollempnitates apud He- « breos, jubente Deo, date sunt . . . » – Fragment de quelques lignes; même remarque qu'aux n°s 10 et 11.

13. Bède le Vénérable. — « Expositio beati Ieronimi presbiteri (*sic*) « in cantico Abacuch prophete. — Canticum Abacuch prophete quod « tibi exponi . . . » — Migne, XCI, c. 1235.

14. S. Jérôme. — « Incipit liber s. Iheronimi de locis. » — Migne, XXIII, c. 859.

15. Du même. — « Incipit liber Hebraicorum nominum cum interpretationibus suis. — Philo vir disertissimus Judeorum . . . » — Migne, *ut supra*, c. 771.

16. Du même. — « Nomina regionum atque locorum de Actibus « apostolorum, non a Ieronimo, sed ab alio quodam (*scilicet venerabili Beda presbitero*) descripta (*et habemus alibi, scilicet post expositionem ipsius Bede super Actus apostolorum*). — Acheldemach, ager « sanguinis, qui hodieque monstratur in Helia . . . » Ce qui est imprimé ici en italiques est d'une autre main. — L'ouvrage en question est bien de S. Jérôme; voir Migne, XXIII, c. 1297.